

Åtgärd	Mängd	Kostnad /enh 2013	Totalkostnad	Intervall år	Kostnad år	senast	Nästa	upparb fond 2016
12113 Maskinläggning, gata norr	450	120 kr	54 000 kr	40	1 350 kr	2000	2040	21 600 kr
12113 Maskinläggning, gata syd	650	120 kr	78 000 kr	40	1 950 kr	2000	2040	31 200 kr
12154 Lagning 5% av ytan	1100	29 kr	31 900 kr	20	1 595 kr	2000	2020	25 520 kr
Fräsning gammal asfalt	1100	120 kr	132 000 kr	40	3 300 kr	2000	2040	52 800 kr
Summa asfaltytor								78 320 kr
12374 Justering 5% av ytan	150	77 kr	11 568 kr	20	578 kr	2000	2020	9 254 kr
12377 Byte hela ytan	150	923 kr	138 390 kr	40	3 460 kr	2000	2040	55 356 kr
Summa Betongmarksten								64 610 kr
12424 Justering 5% av längden	430	39 kr	16 581 kr	20	829 kr	2000	2020	13 265 kr
12423 Byte hela längden >20m	430	175 kr	75 082 kr	40	1 877 kr	2000	2040	30 033 kr
Summa Betongkantstöd								43 298 kr
14203 Ledningspaket VSD, byte R20-ventiler i mätbrunnar	160	5 106 kr	817 024 kr	50	16 340 kr	2000	2050	261 448 kr
	4	696 kr	2 785 kr	10	279 kr	2009	2019	1 950 kr
14241 Avst.ventil DN<40, byte	26	7 208 kr	187 411 kr	40	4 685 kr	2000	2040	74 964 kr
14245 Avst.ventil DN 100, byte	2	9 436 kr	18 872 kr	40	472 kr	2000	2040	7 549 kr
14251 Dagvattenledn. rensning	160	119 kr	19 024 kr	20	951 kr	2000	2020	15 219 kr
14252 Spillvattenledn. Rensning	160	119 kr	19 024 kr	20	951 kr	2000	2020	15 219 kr
14411 Nedst.brunn, 1000, byte	2	16 710 kr	33 420 kr	50	668 kr	2000	2050	10 694 kr
14412 Nedst.brunn, 400, byte	13	9 302 kr	120 930 kr	50	2 419 kr	2000	2050	38 698 kr
14421 Slamsugning 1000 brunn	2	602 kr	1 204 kr	5	241 kr	2015	2020	241 kr
14422 Slamsugning 400 brunn	13	301 kr	3 913 kr	5	783 kr	2015	2020	783 kr
14481 Just 600 betäckning	2	981 kr	1 961 kr	20	98 kr	2000	2020	1 569 kr
14482 Byte 600 betäckning	2	4 188 kr	8 377 kr	40	209 kr	2000	2040	3 351 kr
14483 Just 400 betäckning	13	724 kr	9 414 kr	20	471 kr	2000	2020	7 531 kr
14484 Byte 400 betäckning	13	2 140 kr	27 823 kr	40	696 kr	2000	2040	11 129 kr
14485 Just 200 betäckning	30	646 kr	19 378 kr	20	969 kr	2000	2020	15 502 kr
14486 Byte 200 betäckning	30	1 794 kr	53 827 kr	40	1 346 kr	2000	2040	21 531 kr
Summa VA-ledningar								487 377 kr
16411 Justering bel.fundament	10	4 155 kr	41 552 kr	15	2 770 kr	2000	2015	44 322 kr
16413 Byte stolpe h=3-6 m	10	6 852 kr	68 524 kr	30	2 284 kr	2000	2030	36 546 kr
16421 Just skyltstolpfund	5	402 kr	2 008 kr	15	134 kr	2000	2015	2 142 kr
16422 Byte stolpe vägslykt	5	2 541 kr	12 704 kr	30	423 kr	2000	2030	6 775 kr
Summa Stolpar								89 786 kr
1659x Farthinder, byte	2	7 241 kr	14 483 kr	20	724 kr	2008	2028	5 793 kr
1659x Stenar, byte	18	334 kr	6 016 kr	100	60 kr	2003	2103	782 kr
1659x Vägmärken, byte	11	558 kr	6 139 kr	20	307 kr	2000	2020	4 911 kr
1659x Belysn.arm. i stolpe rep	10	1 115 kr	11 151 kr	5	2 230 kr	2010	2015	13 381 kr
1659x Belysn.arm. i stolpe byte	10	3 342 kr	33 421 kr	20	1 671 kr	2000	2020	26 737 kr
Summa Diverse								51 604 kr
20511 Kompl renov fasad	38	1 995 kr	75 794 kr	40	1 895 kr	2000	2040	30 318 kr
20515 Målning 1 gg	38	217 kr	8 263 kr	8	1 033 kr	2016	2024	0 kr
22211 Byte stuprör	3	568 kr	1 703 kr	40	43 kr	2000	2040	681 kr
22215 Stuprör målning 1 gg	3	59 kr	177 kr	16	11 kr	2000	2016	177 kr
22221 Byte hängrännor	7	456 kr	3 194 kr	40	80 kr	2000	2040	1 278 kr
22225 Målning hägränna 1 gg	7	59 kr	412 kr	16	26 kr	2000	2016	412 kr
22345 Vindskivor, målning 1 gg	7	24 kr	165 kr	8	21 kr	2016	2024	0 kr
22415 Taksprång, målning 1gg	7	54 kr	375 kr	8	47 kr	2016	2024	0 kr
22626 Elskåp målning 2 ggr	1	1 728 kr	1 728 kr	8	216 kr	2016	2024	0 kr
2592x Dörr, justering	1	1 114 kr	1 114 kr	5	223 kr	2000	2005	3 565 kr
26121 Takpannor justering/byte	20	46 kr	921 kr	16	58 kr	2000	2016	921 kr
26113 Tak, byte inkl papp läkt	20	524 kr	10 476 kr	50	210 kr	2000	2050	3 352 kr
35145 Helmålning invändigt	1	8 133 kr	8 133 kr	16	508 kr	2000	2016	8 133 kr
63725 Byte lysrörsarmatur	3	2 183 kr	6 549 kr	30	218 kr	2000	2030	3 493 kr
20511 Kompl renov fasad norr	47	1 995 kr	93 745 kr	40	2 344 kr	2000	2040	37 498 kr
20515 Målning 1 gg	47	221 kr	10 371 kr	8	1 296 kr	2016	2024	0 kr
22211 Byte stuprör	3	568 kr	1 703 kr	40	43 kr	2000	2040	681 kr
22215 Stuprör målning 1 gg	3	59 kr	177 kr	16	11 kr	2000	2016	177 kr
22221 Byte hängrännor	14	456 kr	6 389 kr	40	160 kr	2000	2040	2 556 kr
22225 Målning hägränna	14	59 kr	825 kr	16	52 kr	2000	2016	825 kr
22345 Vindskivor, målning 1 gg	14	24 kr	330 kr	8	41 kr	2016	2024	0 kr
22415 Taksprång, målning 1gg	14	54 kr	750 kr	8	94 kr	2016	2024	0 kr
2592x Dörr, justering	1	1 114 kr	1 114 kr	5	223 kr	2009	2014	1 560 kr
26121 Takpannor justering/byte	20	46 kr	820 kr	16	51 kr	2000	2016	820 kr
26113 Tak, byte inkl papp läkt	20	524 kr	9 400 kr	50	188 kr	2000	2050	3 008 kr
35145 Helmålning invändigt	1	8 133 kr	8 133 kr	16	508 kr	2000	2016	8 133 kr
63725 Byte lysrörsarmatur	3	2 183 kr	6 549 kr	30	218 kr	2000	2030	3 493 kr
Summa Sophus								111 080 kr
Upparbetat underhållsbehov								926 075 kr